Stouby Gruppe

www.stoubyspejder.dk

N spejderne

Program for Trop Sommer/efterar 2018
Klaus 60 21 19 75

Dato Kl Aktivitet og meerke xle(rjnﬂdes
17.00-
22/8 Velkommen til gamle og nye Hytten
19:00
09:00-
25/8 Avisindsamling.
12:00
Spejder-
17.00- Vi skal til vandet, og hvis center
29/8 vejret arter sig skal vi ud aeble-
19:00  gat sejle skoven
Daugard
17:00-
5/9 Color tema Hytten
19:00
17-00- Foreeldremgde
12/9 19:00 B@n ervelkommen sammen med deres Hytten

foreeldre

17:00- Lave mad sammen
19/9 Hytten
19:00 @ve kompas og kortlaesning

21/9- , .

22/9 Hemmelig udfordring Hytten
17:00-  Fantasiens magi (forbered et mgde for ulve

26/9 Hytten
19:.00 3/10)

3/10 17:00 Afholde mgde for ulve Hytten



5/10-
7/10

10/10

13/10-
20/10

24/10

31/10

3/11

7/11

10/11-
11/11

14/11

21/11

28/11

19:00

17:00-
19:00

17:00-
19:00
17:00-
19.00
09:00-
12:00
17:00-
19.00

17:00-
19.00

17:00-
19.00

17:00-
19.00

evaluering

Weekend lejr.

Vildmark

Rolandkursus i Hinnerup Roland1 jorden rundt
Se mere pa spejdernet.dk

Vildmark

Halloween (Juniorer arrangerer)

Avisindsamling.

Vildmark

Lave/forbered mad til turen

Udlevelse af Vildmarksplanlaegningen

Evaluering af vildmarksturen

Juleafslutning og meerkeuddeling.

Hytten

Hytten

Hytten

Hytten

Hytten

Hytten

Hytten

Hytten

Vi tager forbehold for sendringer i programmet, i ma altid gerne skrive eller ringe.
Kontakt mig p& mail: ulve@stoubyspejder.dk



mailto:ulve@stoubyspejder.dk

